
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/354/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie przebiegu drogi gminnej ulicy Dębowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2013 poz. 594, ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843) w związku z podziałem nieruchomości przy ulicy Dębowej 

w Kętrzynie decyzją Burmistrza Miasta Kętrzyn znak: ZPN.6831.32.2013 z dnia 9 października 2013 r., Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ulicy Dębowej, położonej na terenie administracyjnym miasta 

Kętrzyn, na działce nr 697/6 obręb 6 w ewidencji gruntów - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały, która odzwierciedla przebieg drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Stanisław Wachnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3746



Załącznik  

do Uchwały Nr LVIII/354/13  

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3746


		2013-12-20T12:59:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




